
Operátor

Zájemce

Smluvní ujednání

F'

Žákažnické centrum
800 73 73 73. www.t~mobile.czlkontakt

` Zákaznické centrum - Business ` ' zákaznická smjouva _
800 73 73 33. businessfdžtflmobílecz Telefonní čísjo

WW......W....___.......„__~Í'mChile-C2 - 'Účastnická Smlouva

T-lll'lobile Czech Republic a.s. Kód prodejního místa SN053.001.001
Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 Obch. Zástupce, kód, adresa SIDIT NET sro.
IČ 649 49 881, DIČ 0284949881 Agent, Kód Ing. Paveı audšš
Zapsarıý do OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 3787 Prodejceı kód Petr Hrouda

Obchodní firma Středočeská centrála Jmeno, příjmení. titul Ing. Markéta Wernerová
cestovního ruchu, p.o. Ulice Husova 156/21

Ulice ' Husova 156/21 Město Praha 1 - Staré Město
Město Praha 1 v stará Město PSČ 110 oo
PSČ 110 00 RČ/datum narození“
IČ 8097758 státní přísıušnøst ČR
DIČ _ 1. doklad - Číslo - platnost _

2. doklad - Číslo -- platnost
Zástupce
Jméno, příjmení, titul
Ulice
Město
PSČ
RČ/datum narození“
Státní příslušnost
Doklad »v číslo - platnost

Operátor a Zájemce tímto uzavírají Účastnickou smlouvu. na základe ktere' bude Operátor Zájemci poskytovat Žákladní a
doplňkove služby elektronických komunikací a související služby (dale souhrnně „Služby“) v rozsahu, který si smluvní strany
sjednají a Eajemce se Zavazuje řádně a včas platit sjednanou cenu za tyto Služby

Emůpera'tor a Zájemce si dohodli dobu trvání ÚČastnicke smlouvy na dobu určitou v detce 24 měsíců. Sjednaná doba
trvání Začíná běžet dnem aktivace sjednané Služby.

[112) Zájemce souhlasí s automatickým prcdiouženírrı Účastnioke smlouvy po uplynutí sjednané doby určite a
to opět na dobu určitou dle obchodních podmínek Zvoleneho tarifu. pokud obchodní podmínky Zvoleneho tarifu
takove prodloužení Účastnicke smlouvy upravují či tarifu který si Zájemce v průběhu trvání Učastnicke smlouvy
zvolí

V-případë nesouhlasu sautomatíckyrrr prodioužerıírn Učastnicke smlouvy na dobu určitou či vpřípadë, Že
obchodni podmínky Zvolené-ho 'tarifu automatické prodloužení na dobu určitou neupravujš, se Učestnická
smlouva prodtoużš na dobu neurčitou.

[112) Operátor a Zájemce si sjednali dobu trvání Účastnicke smlouvy na dobu neurčitou.

Obsah Účastnické smlouvy a nedílnou součástí Ĺlčastnicke smlouvy tvoří tyto dokumenty (dále jen „Dokumenty“):
I podmínky Zachycene v tomto ton'nuiařii včetně podmínek sjednaných v části formuláře Nastavení služeb a v Přiioze

Č.1,
I Všeobecné podmínky společnosti T-»lViobiie Czech Republic as. (také jen „Všeobecné podminky“), platné od 26.1.2014

a 30.4.2016, přičemž .Zájemce a Operátor se dohodli, že se na tento smluvní vztah neuplatní znění či. 8.1, či. 8.2, či.
8.3 a či. 2.6.2 odstavec první, či. 2.6.3. veta druhá Všeobecných podmínek,

I Podmínky Zpracovava'zní osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních udaju, platné od 26.1.2014 a E`>t`.l.‹=l.20161
I' platný Ceník služeb,
I další podmínky:

I Podmínky Zvoleneho tarifu a dalsich zvoi-oriych Služeb.
I Podmínky prenesení čísla
I Obchodni podmínky T Mobile služby rn platba
i' Obchodní podmínky Platebních služeb T“-Mobile
[212) Podmínky minimálního měsíčního plnení.

__ __Prednost Dokumentù se řídí či. 2. 2 Všeobecných podmínek nikoliv pořadím uvedeným vyse. Veskere podmínky jsou k
r dlspoałcr na WWW. tvvmobíle cZ/novvzakaznik.

'Zájemce podpisem Učastnicke smlouvy potvrzuje1 že všechny tyto Dokumenty jsou mu Známe a že s nimi bez výhrad
souhíasí. _Ooe'rát'or upozorňuíe Zájemce, že v nekterych Dokumentech isou ustanovení. která by mohla byt považována Za
prekvaprva. Tato ustanoven: jsou v Dokumentech vždy- zvyražnëna (zejmena podtrženírn). Zájemce prohlašuje, že se s

O1-Acc-o-48 ' Formuláře pıainý 08 5. 3. 2018 1/4



Podpisy

těmito ustanoveními podrobně Seznámil a bez výhrads nimi Souhlasi. Zájemce se zavazuje Seznámit s podmínkami všech
Služeb, které Si v průběhu trvání Učastnických Smluv aktivuje, přičemž podmínky aktivovaných Služeb Se Stávají nedílnou
Součástí předmětné Učastnické Smlouvy okamžikem aktivace Služby.

Zájemce a Operátor si pro případ porušení povinností Zájemce řádně a včas platit sjednanou cenu za poskytnuté
Služby Sjednávají smluvní pokutu. V případě. že bude Zájemce v prodlení S úhradou Vyúčtování za poskytnuté Síužby
jeden den, je Operátor oprávněn vyúčtovat Účastníkovi Smluvní pokutu ve výší 150Kč V případě, že bude Zájemce v
prodlení s úhradou Vyúčtování za poskytnuté Služby 2ˇí dnů je Operátor oprávněn vyúčtovat Zájemci smluvní pokutu ve
výší 1.000Kč. Nezaplati-li Zájemce řádně a včas tři po sobě jdoucí Vyúčtování nebo bude-li Zájemce v prodlení S
úhradou jakéhokoliv svého peněžitého dluhu vůči Operátoroví déle než 90 dnů, je Zájemce povinen Zaplatit Smluvní
pokutu ve výši Součtu měsíčních paušálů zbývajících do konce Sjednarıé doby trvání Smlouvy. Tento součet Se
Spočíta' Za obdobi od začátku Suspendace (tj. od začátku přerušení či omezeni poskytování Služeb dle čl. 3.4.1 (i)
Všeobecných podmínek), během niž vznikl nárok na Smluvní pokutu, do konce Sjednané doby trvání Smlouvy Rozhodující
je základní ceníková cena S DPH měsíčního paušálu, který dle Smlouvy Zájemce užívá, nárok na tuto Smluvní pokutu
nevzniká v případě Smluv uzavřených na dobu neurčitou Dále si sjednává Zájemce a Operátor Smluvní pokutu v čí. 8.4
Všeobecných podmínek a v Podmínkách minimálního měsíčního plnění Zájemce je povinen uhradit vyúčtované
Smluvní pokuty řádně a včas ve lhůtě Spíatnosti uvedené na Vyúčtování.

Pokud Účastnická Smlouva Skonči před uplynutím sjednané doby určité Z jiných důvodů než Z duvodu prodlení S
uhradou peněžitých dluhů, je Zájemce povinen) Operátorovi zaplatit úhradu ve výši úhrady nákladů Spojených S
telekomunikačním koncovým zařízením, které bylo Zájemci poskytnuto za zvýhodněných podmínek a současně úhradu
ve výši Součtu měsíčních paušáíů zbývajících do konce sjednané doby jejího trvání (rozhodující je přitom základní
cena měsíčního paušálu s DPH naposledy vyúčtovaného ve Vyúčtování, která je uvedena v Ceníku), nebo Součtu
minimálního sjednaného měsíčního plnění zbývajících do konce sjednané doby trvání Účastnické Smlouvy, přičemž v této
části úhrady se má za to, že tato představuje paušální odškodné za předčasně ukončení Smlouvy, která byla mezi
Smluvními Stranami původně sjednána na dobu určitou. v případě, že bude Zájemci Operátor účtovat úhradu nákladů
Spojených S telekomunikačním koncovým zařízením, je Zájemci oprávněn tuto část úhrady vyúčtovat Samostatně.

Zájemce uzavírá S Operátorem kupní smlouvu na koncové/koncová zařízení llll ...... typus) ídálejen „Zařízení“), a
to za zvýhodněných podmínek které Zájemce získává kvůli uzavření této Účastnické smlouvy. Zájemce se S Operátorem
dohodl na úhradě kupní ceny Zařízení formou pravidelných měsíčních Splátek dle Pravidel pro prodej Zařízení na Splátky a
dle následujícího spiátkového kalendáře:

Celková cena Zařízení ' Kč
Akontace (první Splátka uhrazená při převzetí Zařízení Kč
Zbývá k doplacení Kč
Výše měsíční splátky “ Kč
Zbývající počet měsíčních splátek `

Splatnost měsíčních Splátek Se řídí datem Splatnosti jednotlivých Vyúčtování.

Neuhrazením příslušné Splátky ve splatnosti, čí zahájením insolvenčního řízení se Zájemcem dle zák. č. 182/2006 Sb., nebo
ukončením Učastnícké Smlouvy před uplynutím doby trváníI` na kterou byla uzavřena výpovědí ze Strany Zájemce, se stávají
spiatnými všechny dosud neuhrazené splátky.

[12) Zájemce souhlasí Se zveřejněním Udajů v telefonních seznamech a informačních Službách podnikatelů, kteří tyto Služby
q poskytují. _

má) Zájemce žádá, aby u údajů v telefonním Seznamu bylo uvedeno, že si nepřeje být kontaktován za účelem marketingu.
Iz) Zájemce Souhlasi Se zasíláním obchodních Sdělení a S poskytováním marketingových informací obsahujících nabídky

Služeb a'produktů Operátora dle Podmínek zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále
je „PZOU“). n

Izzì Zájemce Souhlasi se zasíiáním obchodních sdělení a s poskytováním marketingových informací obsahujících nabídky
Služeb a produktů jiných subjektů odlišných od Operátora dle PZOÚ.

U2 Zájemce je ,politicky exponovanou osobou ve Smysíu §41 odst 5 zákona č. 253/2008 Sb.
I23 Zájemce Souhlasi stím, aby Operátor Získal informace o jeho platební morálce nutnéfk posouzení jeho žádosti o

uzavření Účastnické Smlouvy, a to Z negativní databáze Sdružení SOLUS (vvvsoluscz), jehož je Operátor členem a
dále Souhlasi s tim, že je Operátor oprávněn předat Údaje do registru dlužníků SOLUS v případě opakovaného prodlení
s úhradou nebo existence jakékoliv peněžní pohledávky déle než 90 dnů po splatností.

Iz) Zájemce Souhlasi stím, aby Operátor Získal informace o jeho platební morálce nutné k posouzení jeho žádosti O
uzavření Účastnícké Smlouvy, a to Z pozitivní databáze sdružení SOLUS jvvvvvvsoluscz), jehož je Operátor členem a
dále souhlasí s tím, že je Operátor oprávněn předat Údaje do pozitivního registru SOLUS, a to v rozsahu a za účelem
uvedeným v článku 5. Podmínek zpracováníosobnich, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů účastníků.

Zájemce a Operátor Se dohodli, že informace o uzavření a změnách Učastnícké Smlouvy bude Operátor Zájemci zasílat do
schránky T-Eíox umístěné na Zákazníckém účtu Zájemce na portálu Můj T-Mobiíe (dále jen „schránka T-Boxí'). Do doby
aktivace zákaznického 'účtu na portálu Můj T-l'vlob'ííe nalezne Zájemce informace o Účastnícké Smlouvě v dočasném T-Boxu
na Stránkách WWWt-mobilecz/t-box a to po zadání čísla Zákaznické smlouvy (je uvedeno v záhlaví tohoto formuláře), čísla
osobního dokladu Zájemce uvedeného na této Účastnické Srníouvě a země vydání tohoto dokladu Potvrzení Zasílaná do
Schránky T-Box nemají charakter potvrzujícího obchodního dopisu. Operátor rovněž nebude přihlížet k potvrzení o uzavření
Učastnické smlouvy zaslané Zájemcem a takové potvrzení tak nebude mít vliv na obsah této Účastnícké Smlouvy.

Dne 31.10.2018

Zájemce

2) Platí v případě, že je kolonka označena křížkem.
3) Doplňte přesný název zařízení, které je předmětem prodeje na Splátky

O1-Acc-O-48 Formulář Je platný 0d 5. 3. 2018 2/4



f Tarify, služby a
-I' jiná nastavení

Korespondenční
adresa“

Kontaktní údaje a
hesla :odpovědné

Osoby

Vyúčtování a
placení Služeb

Speciální služby

Interní údaje pro
zpracování

T-Mobiie

Poznámka

Zákaznické centrum
800 73 73 73, WWWt-mobilecsontakt

Zákaznické centrum '-fl Business
800 73 73 33, business@t-mobile.cz
'Wwwtďnobilecz

Telefonní číslo _ _ _ ._ -.
Číslo SIM karty “.

Aktivace E Migrace-I' III Portacelzl

Tarif Tarif pro podnikatele M

_, _ , ˇ , , ' v Data roaming limit“ EINeverejna (doplnkova) nabıdka sieva 40%, cena 419,- Kc bez DPH

Mobilni internet E] výběr tarifu Audiotex a premium SMS [II
Sdíleny internet III DMS a SMS platba [i

M-platba E]
BlackBerry Internet Service i]
Podniková sít“ El Balíček minut navícz) E] výběr

eaıiček SMS naviď) [21 výběr
Student [II Volání mimo Špičku [l
Uživateı mladší 18 ıetB) [1] Rč uživatele

Zvýhodnění pro Zdravotně postižené El
Základní nabidka Služeb [Il Jménoı příjmení příjemce

RČ uživatele

Jazyk pro komunikaci II] anglický
Jazyk pro hiasovou schránku [l anglický

Sponzor III -
Sponzorovaná tel. čísla U5) [15) U5) U5)

T-Mobile Rodina [I _
Telefonní čísla EI El III EI III EI U

Internet Komplet - tel. číslo hlasové SIM _
Obchodní firma Středočeská centrála' cestovního Ulice Husova 156/21

ruchu, p.o. Město, PSČ Praha 1 - Staré
Jméno, příjmení, titul

Jméno, příjmení zodp. osoby Pavel Richter
Administrátorskě tel. číslo
Kontaktní telefon
E-mail fakturace@sccr.cz'

Vyúčtování služeb elektronicke
Podrobný výpis hovorů žádný
Způsob úhradya) bankovním převodem
Limit Kč
Banka Zájemce
Číslo účtu/kód banky l

'ĚPřidružit ke stávajícímu Vyúčtování

APNlntemet Public (GPRS/EDGEKSG) l]

Kód aktivace
Typ SIM karty

Dodací adresa: Husova 156/21, 110 OO Praha 1 - Staré Město
1x nová aktivace '

Roamingovy' tarif

Město, 110 00

Heslo nově Zodp. Osoby (číseınêf) _
Heslo stávající Zodp. osoby
Heslo pro blokování [ćíseınêj

Cena aktivace/migrace 0 Kč
Záloha na služby O Kč
Záloha na mez. roaming 0 Kč

Ostatní záıøhy Kč
Celkem Kč

Statické veřejná IP (GPRS/Ebešıaejl]

Aktšvace čísel v řadě
Typ čísla

i) Měsíční limit pro účtované množství det v roamirıguT přednastavené hodnota je
1.450 Kč včetně DPH. Jeho výši je možné Změnit na MTM. Po jeho dosažení je
datový přenos v roarningu zablokován. '

2) Balíčky jsou určeny k tarifům S námi a jsou na dobu neurčitou.
3) Vypłňuje se pouze v případě tarifu BAV SE s Mych 5 nebo zvýhodnění Studentv
4) Dle podmínek Služby „Základní nabídka služeb" které najdete

na httpìíít-mobilecz.

01 użÖICC-C]~4F3› Formulářje platný od 5. 3. 2016

5) Zaškrtněte, pokud chcete čísìo sponzorovat pouze v případě nedostatečném
kredituv

6) Vyplňuje Se pouze, pokudje odiišná od sídla` místa podnikání nebo bydžišté
7) Vyplrˇìuje se pouze v případě ustanovení nové Zodpovědné osoby.
8a Platba inkasern z piatebni karty bude zavedena poté, co T-Mobile obdrží od

Při
Vyúčtování není možné mít nastavenu jako piatební metodu poštovní

účastníka potvrzeny autorizační formulář. volbě eiektronického

poukázku.

3/4



Zákaznické centrum - Business
800 73 7'3 33, busšness@t~mobi|e.cz
WWW.t-mobíle.cZ/íirmy

ˇ' »vn ____,.n-/ý' _ý 'Ť' _......, ;_ . . vir n., ,se na
f /ďpęçf tří." fi] . 'M

1501166202
0-7897094188

ZÁKAZNICKÁ SMLOUvÁ
čı'SLO OBJEDNÁVKY

OPERÁTOR T-Mobíle Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1, 146 00 Praha 4
ıč 64949661, Dıč 6264949661
Zapsaný do OR u Městského Soudu
v Praze, oddíl B, vložka 3787

Kód prodejního místa PGSA?.001.001
Prodejce, kod Lucie Zitterbartová, 13495
Adresa prodejního místa Národní třída 417/35, 110 00 Praha 1

ZÁJEiucE Údaje o právnícké osobě

Obchodní firma Středočeská centrála cestovního
ruchu

Ulice Husova 156/21
PSČ, město 110 00, Praha
ıč 96697758

Údaje o Zodpovědné osobě nebo osobě oprávněné jednat jménem právnické osoby

lng. Markéta WernerováJméno, příjmení
Datum narození
Státní příslušnost
Doklad - číslo

sMLUvui
uJEDNÁNí

Operátor a Zájemce timto uzavírají 1 Účastnickou smlouvu uvedenou v
tabulce „Seznam Účastnických Smluv", na základě které bude Operátor

Zájemci poskytovat Základní a doplňkové Služby elektronických
komunikací a související Služby (dále souhrnně jen Služby) v rozsahu,

který Si smluvní strany sjednají.

Operátor a Zájemce si Sjednávají dobu trvání každé Účastnické smlouvy
na dobu uvedenou v tabulce „Seznam Účastnických smluv" níže u
jednotlivých telefonních čísel náležejícím k uzavíraným Účastnickým
smlouvám. Sjednaná doba trvání Začíná běžet dnem aktivace sjednané
Služby.

Obsah Účastnické smlouvy a nedílnou součást Účastnické smlouvy
tvoří tyto dokumenty (dále jen "Dokumenty"):

B podmínky Zachycené v tomto formuláři, včetně podmínek

Sjednaných v části formuláře Nastavení služeb,
H Všeobecné podmínky Společnosti T-lviobile Czech Republic

a.S. (také jen „Všeobecně podmínky").
platné Podmínky Zpracováváni osobních, identitikačních,

provozních a lokalizačních údajů,
platný Ceník služeb,
Obchodní podmínky T-lvlobile služby m-platba,
Obchodni podmínky služby Data Roamíng Limit,
Obchodní podmínky Platebních služeb T-lVlobileı
Podmínky přenesení čísla

Přednost Dokumentů se řídí či. 2.2 Všeobecných podmínek, nikoliv
pořadím uvedeným výše. Veškeré podmínky jsou k dispozici
na vvvvw.t-mobi|e.cz/novyZakaznik.

Zájemce podpisem Účastnické smlouvy potvrzuje, že všechny tyto
Dokumenty jsou mu Známé a že s nimi bez výhrad souhlasí. Operátor
upozorňuje Zájemce. že v některých Dokumentech jsou ustanovení.
která by mohla by_t' považována za překvapivé. Tato ustanovení jsou
v Dokumen ch vžd 'r Zně a Ze'm'na od rže im . Zájemce

prohlašuje, že se s těmito ustanoveními podrobně seznámil a bez

výhrad s nimi souhlasí. Zájemce se Zavazuje seznámit s podmínkami

všech Služeb, které Si v průběhu trvání Účastnícké smlouvy aktivuje,
přičemž podmínky aktivovaných Služeb se stávají nedílnou Součástí této

Účastnické Smlouvy okamžikem aktivace předmětné Služby.

Zájemce Se S Operátorem dohodli, že splatnost pro Vyúčtování
Sjednaná v této Účastnické Smlouvě platí i pro Vyúčtování služeb
poskytnutých Zájemci dle ostatních Účastnických Smluv, jSou-Ii tyto
Služby účtovány Zájemci v jednom Vyúčtování Společně Se Službami
poskytnutými na Základě této Účastnické smlouvy.

Zájemce a Operátor si pro případ porušení povinnosti Zájemce řádně a
včas platit Sjednanou cenu Za poskytnuté Služby sjednávají smluvní
pokuty. V případě, že bude Zájemce v prodlení S úhradou Vyúčtování
Za poskytnuté Služby jeden den, je Operátor oprávněn vyúčtovat
Zájemci smluvní pokutu ve výši 150,- Kč. V případě, že bude Zájemcev
prodlení S úhradou Vyúčtování za poskytnuté Služby 21 dnů, je Operátor
Oprávněn vyúčtovat Zájemci Smluvní pokutu ve výši 1.000,i Kč.
Nezaplatí-li Zájemce Ĺádně a včas tří po Sobě jdoucíVyúčtování nebo
bude-li Zájemce v prodlení s úhradou jakéhokoliv svého peněžitého
dluhu vůči Operátorovi déle než 90 dnů, je Zájemce povinen Zaplatit
smluvní pokutu ve výši součtu měsíčních paušálů Zbývajících do
konce sjednané doby trvání Smlouvy. Tento součet Se Spočítá za
období od Začátku suspendace (tj. od Začátku přerušení či omezení
poskytování Služeb dle či. 3.4 Všeobecných podmínek), během níž
vznikl nárok na smluvní pokutu, do konce sjednané doby trvání
smlouvy. Rozhodující je Základní ceníková cena S DPH měsíčního
paušálu, který dle Smlouvy Zájemce užívá: nárok na tuto Smluvní pokutu
nevzniká v případě smluv uzavřených na dobu neurčitou.

Pokud Účastnická smlouva skončí před uplynutím sjednané doby
určité z jiných důvodů než Z důvodu prodlení S úhradou peněžitých
dluhů, je Zájemce povinen Operátorovi Zaplatit úhradu ve výší úhrady
nákladů spojených S telekomunikačním koncovým Zařízením, které
bylo Zájemci poskytnuto za zvýhodněných podmínek a současně
finanční vypořádání - úhradu ve výší součtu měsíčních paušálů
Zbývajících do konce sjednané doby jejího trvání (rozhodující je
přitom Základní cena měsíčního paušálu S DPH naposledy
vyúčtovaného ve Vyúčtování, která je uvedena v Ceníku), nebo Součtu
minimálního sjednaného měsíčního plnění Zbývajících do konce
sjednané doby trvání Účastnické Smlouvy, přičemž v této částí úhrady se
má za to, že tato představuje paušální Odškodné za předčasné
ukončení Smlouvy, která byla mezi Smluvnimi Stranamí původně
Sjednána na dobu určitou. V případě, Že bude Zájemci Operátor účtovat
úhradu nákladů spojených S telekomunikačním koncovým zařízením, je
Zájemci oprávněn tuto část úhrady vyúčtovat Samostatně.

Stránka1 l 3
Č. zákazníka: 1501166202; Č. objednávky: 0-7897094188; Účast. smlouva: 55342099; Telefonní č.: 724182157

CustCode: 1501166202; DocType: ACC; Kód dokumentu: DOCOO40
i



Zájemce je povinen uhradit vyúčtované Smluvní pokuty a finanční
vypořádání řádně a včas ve lhůtě splatností uvedené na Vyúčtování.

Pokud Zájemce je či se stane v době trvání Učastnické Smlouvy
„politicky exponovanou osobou“ ve smyslu Zákona č. 253/2008 Sb.. O
některých opatřeních proti legalizaci výnosů Z trestné činnosti a
financování terorismu ve Znění pozdějších předpisů, je povinen
Operátorovi tuto Skutečnost Oznámit písemně na adrese Operátora či
webového formuláře vvvvvvt-mobilecz/ kontakt

, ˇ sEZNAM Účastnická smlouva Telefonní číslo Délka SmlouvyUCASTNICKYCH
SMLUV: i. 55342099 _ 24 nnèsinů

SOUHLAS SE Zasílání obchodních sdělení
sACOVÁNÍ T-Mobileje na základě platné právní úpravy oprávněn zasílat obchodni sdělenisvým Zákazníkům a každý Zákazník má právo vznést proti tomuto

osoBNícH
ÚDAJŮ/PŘÍMÝ

MARKETING

námitku, a to prostřednictvím následujících kanálů:

ANO SMS/MMS/smart message

ANO EMAIL

ANO HLASOVÉ vOLÁNi'

Souhlas se Zasíláním marketingofl'ch nabídek Od třetích stran společností T-Mobile:

NE elektronickými prostředky.
Zájemce uděluje souhlas se zasíláním marketingových sdělení o produktech a službách třetích stran Ze strany T-Mobile

Poučení: Souhlas se Zpracováním osobních údajů, provozních a lokalizačních údajů (metadata elektronických komunikací) může udělit
pouze fyzická osoba (uživatel služeb) a takové souhlasy nejsou součástí této smlouvy. Zájemce může kdykoliv odvolat svůj souhlas/vznést
námitku, čemuž T-Mobile bez Zbytečného odkladu vyhoví. Oprávnění/souhlasy může Zájemce i uživatel služeb kdykoliv měnit v Můj
T-Mobile nebo na Zákaznickém centru. Více informací naleznete v Zásadách Zpracování osobních údajů na www.t-mobile.cz v sekci
Ochrana soukromí.

ZÁVĚREČNÁ
UJEDNÁNÍ

Zájemce a Operátor se dohodli, že informace O uzavření a změnách
Účastnické smlouvy bude Operátor Zájemci Zasílat do schránky T-Box
umístěné na zákaznickém účtu Zájemce na portálu Můj T-Mobile [dále
jen „schránka T-Box"). DO doby aktivace zákaznického účtu na portálu
Můj T-Mobile nalezne Zájemce informace O Účastnické smlouvě v
dočasném T-Boxu na stránkách vvvvvv.t-mobile.cz/t-bo×, a to po Zadání
čísla Zákaznické smlouvy (je uvedeno v záhlaví tohoto formuláře), čísla
osobního dokladu Zájemce uvedeného na této Účastnické smlouvě a
Země vydání tohoto dokladu. Potvrzení Zasílaná do schránky T-Box
nemají charakter potvrzujícího obchodního dopisu. Operátor rovněž
nebude přihlížet k potvrzení o uzavření Účastnické smluvy zaslaných
Zájemcem, a takové potvrzení tak nebude mít vliv na obsah této

Pokud tato Účastnická smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru
smluv, tak v souhladu Se Zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
smluvní strany v rámci takového uveřejnění Začerní veškeré osobní
údaje a obchodní tajemství v této Učastnické smlouvě obsažené.

Zájemce prohlašuje, že měl možnost se Zeptat Operátora na vše, co mu
vtéto Učastnické smlouvě vč. Dokumentů nebylojasné či srozumitelné,
že jeho otázky byly Operátorem zodpovězeny a po doplňujícím
vysvětleníjsou mu již všechna ustanovení Zřejmá a srozumitelné.

Pokud se rozhodnete podepsat tento formulář tzv. dynamickým
biometrickým podpisem, považujeme Váš projev vůle Za souhlas se

Účastnické Smlouvy Zpracováním vašich citlivých údajů obsažených v záznamu
' dynamického biometrického podpisu.

PODPISY Dne 21.8.2018

ZÁJEMCE OPERA

Stránka2/3



Zákaznické centrum ~ Business
800 73 73 33, business@t-mobìle.cz
WWW't-mobileLz/lirmy

KQNTAKTY Jméno a příjmení Ing. Markéta Wernerová Heslo

zQm/ĚDNÉ Kontaktní telefonní číslo 739612106
OSOBY

KQRESPQNDENČNÍ Obchodní firma Středočeská centrála cestovního ruchu Ulice Husova 156/21
ADRESA Jméno, příjmení PhDr. Nora Dolanská PSČ, Město 110 00, Praha

WÚČTQVÁNÍA VyúČtováni služeb elektronické vyúčtování S vyzvednutím na webu

PLACENÍ š Elektronické Vyúčtování najdete v Samoobsluze Můj T-Mobile na www.t-mobile.cz/ev
SLUZEB ü Podrobnosti k Vyúčtování a platbám najdete na WWW.t-mobile.cZ/vyuctovani

Způsob úhrady Bankovní převod
Zúčtovací období k 6. dni v měsíci

SLUŽBYAJINÁ
NASTAVENÍ

Tarif Tarif pro podnikatele M Roamingový tarif T-Mobile Roaming Start

Vaše Volba SleVa 20100 0/0 "a měsíční PaUŠáI u Podrobnosti o našem roamingu najdete na www.t-mobile.oz/roaming
I Podrobnosti o tarifu [včetně cen) najdete na

wWW.t-mobile.cZ/podnikatele-tirmy/tarify
Název služby/Zvýhodnění Data Roaming Limit 1198.35Kč

Audiotex a premium SMS
PLATEBNÍ sLUŽBY DMS a sMS platba

M-platba
Podrobný výpis Služeb žádný

ˇ ˇ I StránkaS/ 3
C. zákazníka: 1501166202; C. objednávky: O~7697094188; Učast. Smlouva: 55342099; Telefonní č.: 724182157

CuStCode: 1501166202; DocType: ACC; Kód dokumentu: DOC0040




